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Participants

Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

ARG ARGENTINA 1.20 Présent

        MORMANDI Flavia Johana 1986 L F      

        ESPINOZA ROQUEZ Daniela Luciana 1992 R F      

        DI TELLA Isabel 1993 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

CAN CANADA 1.7 Présent

        HARVEY Eleanor 1995 L F      

        GOLDIE Alanna 1994 R F      

        RYAN Kelleigh 1987 R F      

        BILODEAU Ariane 1997 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

CHN CHINA 1.11 Présent

        LIU Yongshi 1990 L F      

        HUO Xingxin 1996 L F      

        WU Peilin 1996 R F      

        FU Yiting 1996 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

FRA FRANCE 1.4 Présent

        RANVIER Pauline 1994 R F      

        GUYART Astrid 1983 R F      

        THIBUS Ysaora 1991 R F      

        BLAZE Anita 1991 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

GER GERMANY 1.5 Présent

        HAMPEL Eva 1992 L F      

        GOLUBYTSKYI Carolin 1985 R F      

        SAUER Anne 1991 R F      

        EBERT Leonie 1999 L F      

  1 Participants (1 présents)
 

HKG HONG KONG 1.12 Présent

        LEE Areta 2000 R F      

        LAU Cheuk Yu 1997 R F      

        LIU Yan Wai 1989 R F      

        CHEUNG Kimberley Vanessa 1994 R F      

  1 Participants (1 présents)
 



2017 World Championships

Leipzig (GER)
24.07.2017

OFFICIAL

Fleuret féminin

Equipe

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Licence: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
24.07.2017 20:00

2 / 3

Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

HUN HUNGARY 1.8 Présent

        LUPKOVICS Dora 1993 R F      

        KREISS Fanny 1989 R F      

        MOHAMED Aida 1976 L F      

        KNAPEK Edina 1977 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

ITA ITALY 1.1 Présent

        MANCINI Camilla 1994 R F      

        ERRIGO Arianna 1988 L F      

        VOLPI Alice 1992 R F      

        BATINI Martina 1989 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

JPN JAPAN 1.9 Présent

        NISHIOKA Shiho 1989 R F      

        KANO Minami 1996 R F      

        MIYAWAKI Karin 1997 R F      

        AZUMA Sera 1999 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

KOR KOREA 1.6 Présent

        KIM Mina 1987 R F      

        JEON Hee Sook 1984 L F      

        NAM Hyunhee 1981 L F      

        HONG Seo In 1988 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

POL POLAND 1.10 Présent

        LYCZBINSKA Marta 1990 R F      

        LYCZBINSKA Hanna 1990 R F      

        WALCZYK Julia 1997 R F      

        JELINSKA Martyna 1992 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

RUS RUSSIA 1.2 Présent

        ZAGIDULLINA Adelina 1993 R F      

        TRIPAPINA Svetlana 1994 R F      

        IVANOVA Anastasia 1990 R F      

        DERIGLAZOVA Inna 1990 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

SWE SWEDEN 1.17 Présent

        SCHREIBER Miriam 2002 R F      

        SCHREIBER Ester 1997 R F      

        VALERO-COLLANTES Cristina 1995 R F      

        GILLJAM Patricia 1998 R F      

  1 Participants (1 présents)
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Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

USA USA 1.3 Présent

        ROSS Nicole 1989 R F      

        LU Margaret 1994 L F      

        PRESCOD Nzingha 1992 R F      

        KIEFER Lee 1994 R F      

  1 Participants (1 présents)
 

14 Nations, 14 Participants (14 présents)
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Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Sexe présents

1. 0 001 424.0 ITA ITALY Présent

2. 0 002 360.0 RUS RUSSIA Présent

3. 0 003 292.0 USA USA Présent

4. 0 004 280.0 FRA FRANCE Présent

5. 0 005 240.0 GER GERMANY Présent

6. 0 006 232.0 KOR KOREA Présent

7. 0 007 213.0 CAN CANADA Présent

8. 0 008 212.0 HUN HUNGARY Présent

9. 0 009 204.0 JPN JAPAN Présent

10. 0 010 191.0 POL POLAND Présent

11. 0 011 144.0 CHN CHINA Présent

12. 0 012 125.0 HKG HONG KONG Présent

13. 0 017 72.0 SWE SWEDEN Présent

14. 0 020 52.0 ARG ARGENTINA Présent
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Directoire technique et autres commissions

Evgeny Tsoukhlo - Président Directoire Technique
Dieter Lammer - Membre du Directoire Technique
Rong Loo Zhao - Membre du Directoire Technique

Ziad Feriani - Membre du Directoire Technique
Nikolay Mateev - Membre du Directoire Technique

Attilio Tass - Membre du Directoire Technique
Veselko Dumitrov - Membre du Directoire Technique

Hilary Philbin - Chef du Protocol

Mohammed El Motawakel - Président de la commission d'Arbitrage
Irina Knysch - Délégué de la commission d'Arbitrage
Claus Janka - Délégué de la commission d'Arbitrage
Iana Dakova - Délégué de la commission d'Arbitrage

Changong Kim - Délégué de la commission d'Arbitrage
Katsumi Yamaguch - Délégué de la commission d'Arbitrage

Catherine Defoligny-Renault - Délégué de la commission médicale
Liza Huzel - Délégué de la commission médicale

Sarkis Assadourian - Délégué de la commission Semi
Gudjon Ingi Gestsson - Délégué de la commission Semi

Theodore Li - Délégué de la commission Semi
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Formule

Participants 14 Participants

1 Direktausscheidung
24.07. 10:00

Tableau de 16 avec place 1-16

14 Qualifiés

Tableau de 16e
Finale de 4
Match de classement places 1-16

Touches: 45
Temps: 3 min
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Classement initial Direktausscheidung

Classement Nation Nom
Liste de
classement

Classement Points  

1 ITA ITALY 1 1 424.0

2 RUS RUSSIA 1 2 360.0

3 USA USA 1 3 292.0

4 FRA FRANCE 1 4 280.0

5 GER GERMANY 1 5 240.0

6 KOR KOREA 1 6 232.0

7 CAN CANADA 1 7 213.0

8 HUN HUNGARY 1 8 212.0

9 JPN JAPAN 1 9 204.0

10 POL POLAND 1 10 191.0

11 CHN CHINA 1 11 144.0

12 HKG HONG KONG 1 12 125.0

13 SWE SWEDEN 1 17 72.0

14 ARG ARGENTINA 1 20 52.0
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C | Tableau de 16      
 

1 ITALY ITA

16 *** carte blanche ***

 

  Piste JAUNE lun. 10:00

9 JAPAN JPN V 44

8 HUNGARY HUN D 43

  R: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER) / KUZNETSOV Alexey (CAN)

  Piste VERTE lun. 10:00

5 GERMANY GER V 45

12 HONG KONG HKG D 22

  R: MADR Vilem (CZE) / KOEHLER Kelly (USA)

  Piste ROUGE lun. 10:00

13 SWEDEN SWE D 30

4 FRANCE FRA V 45

  R: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU) / LORENZO Javier (ESP)

  Piste BLEUE lun. 10:00

3 USA USA V 45

14 ARGENTINA ARG D 22

  R: WITKOWSKI Andrzej (POL) / PAGHIEV Mihail (MDA)

  Piste 5 lun. 10:00

11 CHINA CHN V 45

6 KOREA KOR D 38

  R: ZHURAVLEVA Natalia (RUS) / KOVRIJNYKH Andrei (RSA)

  Piste 7 lun. 10:00

7 CANADA CAN V 45

10 POLAND POL D 34

  R: SUH Sangwon (KOR) / GUENET Jean-Marc (FRA)

 

15 *** carte blanche ***

2 RUSSIA RUS
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H | Table 5-8 E | Tableau de 8 I | Semi-Finale Q | Finale

Piste 5 lun. 13:50

JAPAN (9) JPN D 41

FRANCE FRA V 45

R: LORENZO Javier (ESP) / ZHURAVLEVA Natalia (RUS)

Piste 8 lun. 13:50

CHINA (11) CHN D 39

CANADA (7) CAN V 45

R: KOEHLER Kelly (USA) / WONG Kam Kau (HKG)

  Piste JAUNE lun. 12:15

1 ITALY ITA V 45

8 JAPAN (9) JPN D 25

  R: SUH Sangwon (KOR) / ZHURAVLEVA Natalia (RUS)

  Piste VERTE lun. 12:15

5 GERMANY GER V 45

4 FRANCE FRA D 40

  R: KOEHLER Kelly (USA) / WITKOWSKI Andrzej (POL)

  Piste ROUGE lun. 12:15

3 USA USA V 45

6 CHINA (11) CHN D 30

  R: MADR Vilem (CZE) / BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)

  Piste BLEUE lun. 12:15

7 CANADA CAN D 36

2 RUSSIA RUS V 42

  R: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU) / GUENET Jean-Marc (FRA)

Piste VERTE lun. 14:00

ITALY ITA V 45

GERMANY (5) GER D 34

R: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU) / MADR Vilem (CZE)

Piste JAUNE lun. 14:00

USA USA V 45

RUSSIA RUS D 42

R: SUH Sangwon (KOR) / GUENET Jean-Marc (FRA)

Piste PODIUM lun. 18:05

ITALY ITA V 45

USA (3) USA D 25

R: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU) / ZHURAVLEVA Natalia (RUS)

O | Place 5/6 N | Place 7/8   P | Place 3/4
  Piste 5 lun. 15:20

1 FRANCE (4) FRA V 45

2 CANADA (7) CAN D 34

  R: HUANG Hao Chih (TPE) / RIOS RIVERA Juan Carlos (MEX)

  Piste 8 lun. 15:20

1 JAPAN (9) JPN D 29

2 CHINA (11) CHN V 45

  R: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER) / LORENZO Javier (ESP)

  Piste PODIUM lun. 16:00

1 GERMANY (5) GER D 29

2 RUSSIA RUS V 45

  R: SUH Sangwon (KOR) / MADR Vilem (CZE)
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G | Table 13-16 D | Table 9-16 F | Table 9-12 J | Place 9/10

*** carte blanche ***

SWEDEN (13) SWE

ARGENTINA (14) ARG

*** carte blanche ***

 

1 *** carte blanche ***

8 HUNGARY HUN

 

  Piste 11 lun. 11:40

5 HONG KONG (12) HKG V 40

4 SWEDEN (13) SWE D 39

  R: BADAWI Amgad (PUR) / LANGE Robert (GER)

  Piste 12 lun. 11:40

3 ARGENTINA (14) ARG D 22

6 KOREA KOR V 45

  R: CIVIERO Ambre (SUI) / HUANG Hao Chih (TPE)

 

7 POLAND (10) POL

2 *** carte blanche ***

 

Piste 11 lun. 13:10

HUNGARY (8) HUN V 45

HONG KONG (12) HKG D 24

R: KUZNETSOV Alexey (CAN) / LANGE Robert (GER)

Piste 12 lun. 13:10

KOREA (6) KOR D 39

POLAND (10) POL V 45

R: PAGHIEV Mihail (MDA) / CIVIERO Ambre (SUI)

Piste 11 lun. 14:40

HUNGARY (8) HUN V 44

POLAND (10) POL D 43

R: PAGHIEV Mihail (MDA) / LANGE Robert (GER)

L | Place 13/14 M | Place 15/16   K | Place 11/12
  Piste 19 lun. 14:40

1 SWEDEN (13) SWE V 45

2 ARGENTINA (14) ARG D 39

  R: BADAWI Amgad (PUR) / DENZER Benjamin (GER)

 

1 *** carte blanche ***

2 *** carte blanche *** (1)

 

  Piste 12 lun. 14:40

1 HONG KONG (12) HKG D 20

2 KOREA (6) KOR V 45

  R: KUZNETSOV Alexey (CAN) / CIVIERO Ambre (SUI)
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Direktausscheidung

Tableau de 16

10:00 | Piste JAUNE R: BARDENHAGEN Tim-Claus, GER / KUZNETSOV Alexey, CAN

HUNGARY 43 44 JAPAN

LUPKOVICS Dora 0 0 5 5 AZUMA Sera

KREISS Fanny 6 6 6 1 MIYAWAKI Karin

MOHAMED Aida 5 11 9 3 NISHIOKA Shiho

KNAPEK Edina 4 15 14 5 MIYAWAKI Karin

MOHAMED Aida 5 20 16 2 AZUMA Sera

KREISS Fanny 7 27 25 9 NISHIOKA Shiho

MOHAMED Aida 3 30 29 4 MIYAWAKI Karin

KNAPEK Edina 7 37 35 6 NISHIOKA Shiho

KREISS Fanny 6 43 44 9 AZUMA Sera

10:00 | Piste VERTE R: MADR Vilem, CZE / KOEHLER Kelly, USA

HONG KONG 22 45 GERMANY

CHEUNG Kimberley Vanessa 2 2 5 5 GOLUBYTSKYI Carolin

LAU Cheuk Yu 0 2 10 5 SAUER Anne

LIU Yan Wai 2 4 15 5 EBERT Leonie

LAU Cheuk Yu 0 4 20 5 GOLUBYTSKYI Carolin

CHEUNG Kimberley Vanessa 7 11 25 5 EBERT Leonie

LIU Yan Wai 1 12 30 5 SAUER Anne

LAU Cheuk Yu 4 16 35 5 EBERT Leonie

LIU Yan Wai 6 22 40 5 GOLUBYTSKYI Carolin

CHEUNG Kimberley Vanessa 0 22 45 5 SAUER Anne

10:00 | Piste ROUGE R: GHEORGHE Florin Sebastian, ROU / LORENZO Javier, ESP

FRANCE 45 30 SWEDEN

BLAZE Anita 5 5 2 2 SCHREIBER Ester

GUYART Astrid 5 10 3 1 VALERO-COLLANTES Cristina

RANVIER Pauline 5 15 12 9 SCHREIBER Miriam

BLAZE Anita 5 20 12 0 VALERO-COLLANTES Cristina

RANVIER Pauline 5 25 19 7 SCHREIBER Ester

GUYART Astrid 5 30 21 2 SCHREIBER Miriam

RANVIER Pauline 5 35 21 0 GILLJAM Patricia

BLAZE Anita 5 40 23 2 SCHREIBER Miriam

THIBUS Ysaora 5 45 30 7 SCHREIBER Ester
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10:00 | Piste BLEUE R: WITKOWSKI Andrzej, POL / PAGHIEV Mihail, MDA

ARGENTINA 22 45 USA

ESPINOZA ROQUEZ Daniela Luciana 2 2 5 5 KIEFER Lee

MORMANDI Flavia Johana 2 4 8 3 LU Margaret

DI TELLA Isabel 6 10 15 7 PRESCOD Nzingha

ESPINOZA ROQUEZ Daniela Luciana 1 11 20 5 LU Margaret

DI TELLA Isabel 1 12 25 5 KIEFER Lee

MORMANDI Flavia Johana 3 15 30 5 PRESCOD Nzingha

DI TELLA Isabel 2 17 35 5 LU Margaret

ESPINOZA ROQUEZ Daniela Luciana 4 21 40 5 PRESCOD Nzingha

MORMANDI Flavia Johana 1 22 45 5 KIEFER Lee

10:00 | Piste 5 R: ZHURAVLEVA Natalia, RUS / KOVRIJNYKH Andrei, RSA

KOREA 38 45 CHINA

NAM Hyunhee 3 3 3 3 FU Yiting

HONG Seo In 4 7 10 7 HUO Xingxin

JEON Hee Sook 6 13 13 3 LIU Yongshi

HONG Seo In 3 16 18 5 FU Yiting

NAM Hyunhee 1 17 25 7 LIU Yongshi

JEON Hee Sook 6 23 30 5 HUO Xingxin

HONG Seo In 3 26 32 2 LIU Yongshi

JEON Hee Sook 3 29 35 3 FU Yiting

NAM Hyunhee 9 38 45 10 HUO Xingxin

10:00 | Piste 7 R: SUH Sangwon, KOR / GUENET Jean-Marc, FRA

POLAND 34 45 CANADA

WALCZYK Julia 1 1 5 5 GOLDIE Alanna

LYCZBINSKA Hanna 3 4 6 1 HARVEY Eleanor

JELINSKA Martyna 0 4 9 3 RYAN Kelleigh

LYCZBINSKA Hanna 5 9 20 11 GOLDIE Alanna

WALCZYK Julia 10 19 23 3 RYAN Kelleigh

LYCZBINSKA Marta 4 23 28 5 HARVEY Eleanor

LYCZBINSKA Hanna 5 28 31 3 RYAN Kelleigh

JELINSKA Martyna 3 31 40 9 GOLDIE Alanna

WALCZYK Julia 3 34 45 5 HARVEY Eleanor
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Table 9-16

11:40 | Piste 11 R: BADAWI Amgad, PUR / LANGE Robert, GER

SWEDEN 39 40 HONG KONG

SCHREIBER Miriam 0 0 5 5 CHEUNG Kimberley Vanessa

SCHREIBER Ester 10 10 9 4 LEE Areta

GILLJAM Patricia 5 15 14 5 LIU Yan Wai

SCHREIBER Miriam 5 20 16 2 LAU Cheuk Yu

GILLJAM Patricia 4 24 22 6 CHEUNG Kimberley Vanessa

SCHREIBER Ester 6 30 26 4 LIU Yan Wai

GILLJAM Patricia 0 30 26 0 LAU Cheuk Yu

SCHREIBER Miriam 2 32 34 8 LIU Yan Wai

SCHREIBER Ester 7 39 40 6 CHEUNG Kimberley Vanessa

11:40 | Piste 12 R: CIVIERO Ambre, SUI / HUANG Hao Chih, TPE

KOREA 45 22 ARGENTINA

JEON Hee Sook 5 5 1 1 ESPINOZA ROQUEZ Daniela Luciana

HONG Seo In 5 10 4 3 MORMANDI Flavia Johana

KIM Mina 0 10 8 4 DI TELLA Isabel

HONG Seo In 10 20 10 2 ESPINOZA ROQUEZ Daniela Luciana

JEON Hee Sook 5 25 13 3 DI TELLA Isabel

KIM Mina 5 30 13 0 MORMANDI Flavia Johana

HONG Seo In 5 35 16 3 DI TELLA Isabel

KIM Mina 5 40 18 2 ESPINOZA ROQUEZ Daniela Luciana

JEON Hee Sook 5 45 22 4 MORMANDI Flavia Johana
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Tableau de 8

12:15 | Piste JAUNE R: SUH Sangwon, KOR / ZHURAVLEVA Natalia, RUS

JAPAN 25 45 ITALY

AZUMA Sera 5 5 4 4 BATINI Martina

MIYAWAKI Karin 5 10 9 5 VOLPI Alice

NISHIOKA Shiho 1 11 15 6 MANCINI Camilla

MIYAWAKI Karin 8 19 20 5 BATINI Martina

AZUMA Sera 0 19 25 5 MANCINI Camilla

NISHIOKA Shiho 2 21 30 5 VOLPI Alice

MIYAWAKI Karin 0 21 35 5 MANCINI Camilla

KANO Minami 2 23 40 5 BATINI Martina

AZUMA Sera 2 25 45 5 VOLPI Alice

12:15 | Piste VERTE R: KOEHLER Kelly, USA / WITKOWSKI Andrzej, POL

FRANCE 40 45 GERMANY

THIBUS Ysaora 5 5 3 3 GOLUBYTSKYI Carolin

BLAZE Anita 5 10 9 6 SAUER Anne

GUYART Astrid 3 13 12 3 EBERT Leonie

BLAZE Anita 5 18 18 6 GOLUBYTSKYI Carolin

THIBUS Ysaora 7 25 18 0 EBERT Leonie

GUYART Astrid 3 28 25 7 SAUER Anne

BLAZE Anita 5 33 31 6 EBERT Leonie

RANVIER Pauline 3 36 38 7 GOLUBYTSKYI Carolin

THIBUS Ysaora 4 40 45 7 SAUER Anne

12:15 | Piste ROUGE R: MADR Vilem, CZE / BARDENHAGEN Tim-Claus, GER

CHINA 30 45 USA

FU Yiting 4 4 2 2 ROSS Nicole

LIU Yongshi 5 9 6 4 KIEFER Lee

HUO Xingxin 2 11 9 3 LU Margaret

LIU Yongshi 2 13 13 4 ROSS Nicole

FU Yiting 4 17 16 3 LU Margaret

HUO Xingxin 3 20 26 10 KIEFER Lee

LIU Yongshi 2 22 30 4 PRESCOD Nzingha

WU Peilin 3 25 37 7 ROSS Nicole

FU Yiting 5 30 45 8 KIEFER Lee

12:15 | Piste BLEUE R: GHEORGHE Florin Sebastian, ROU / GUENET Jean-Marc, FRA

RUSSIA 42 36 CANADA

ZAGIDULLINA Adelina 4 4 4 4 HARVEY Eleanor

DERIGLAZOVA Inna 6 10 7 3 RYAN Kelleigh

IVANOVA Anastasia 2 12 15 8 GOLDIE Alanna

ZAGIDULLINA Adelina 7 19 20 5 RYAN Kelleigh

IVANOVA Anastasia 1 20 21 1 HARVEY Eleanor

DERIGLAZOVA Inna 10 30 26 5 GOLDIE Alanna

IVANOVA Anastasia 5 35 26 0 RYAN Kelleigh

ZAGIDULLINA Adelina 5 40 33 7 GOLDIE Alanna

DERIGLAZOVA Inna 2 42 36 3 HARVEY Eleanor
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Semi-Finale

14:00 | Piste VERTE R: GHEORGHE Florin Sebastian, ROU / MADR Vilem, CZE

GERMANY 34 45 ITALY

GOLUBYTSKYI Carolin 2 2 5 5 ERRIGO Arianna

SAUER Anne 4 6 10 5 VOLPI Alice

EBERT Leonie 6 12 15 5 BATINI Martina

GOLUBYTSKYI Carolin 0 12 20 5 VOLPI Alice

EBERT Leonie 4 16 25 5 ERRIGO Arianna

SAUER Anne 14 30 29 4 BATINI Martina

EBERT Leonie 2 32 35 6 VOLPI Alice

GOLUBYTSKYI Carolin 1 33 40 5 MANCINI Camilla

SAUER Anne 1 34 45 5 ERRIGO Arianna

14:00 | Piste JAUNE R: SUH Sangwon, KOR / GUENET Jean-Marc, FRA

RUSSIA 42 45 USA

DERIGLAZOVA Inna 4 4 2 2 ROSS Nicole

IVANOVA Anastasia 1 5 6 4 KIEFER Lee

ZAGIDULLINA Adelina 6 11 10 4 PRESCOD Nzingha

IVANOVA Anastasia 2 13 12 2 ROSS Nicole

DERIGLAZOVA Inna 1 14 20 8 PRESCOD Nzingha

ZAGIDULLINA Adelina 12 26 24 4 KIEFER Lee

IVANOVA Anastasia 6 32 32 8 PRESCOD Nzingha

ZAGIDULLINA Adelina 4 36 38 6 ROSS Nicole

DERIGLAZOVA Inna 6 42 45 7 KIEFER Lee
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Table 5-8

13:50 | Piste 5 R: LORENZO Javier, ESP / ZHURAVLEVA Natalia, RUS

FRANCE 45 41 JAPAN

GUYART Astrid 5 5 2 2 NISHIOKA Shiho

RANVIER Pauline 5 10 5 3 AZUMA Sera

BLAZE Anita 5 15 10 5 MIYAWAKI Karin

RANVIER Pauline 5 20 14 4 NISHIOKA Shiho

GUYART Astrid 5 25 19 5 MIYAWAKI Karin

BLAZE Anita 3 28 25 6 AZUMA Sera

RANVIER Pauline 7 35 27 2 MIYAWAKI Karin

BLAZE Anita 1 36 34 7 KANO Minami

GUYART Astrid 9 45 41 7 AZUMA Sera

13:50 | Piste 8 R: KOEHLER Kelly, USA / WONG Kam Kau, HKG

CANADA 45 39 CHINA

GOLDIE Alanna 5 5 2 2 FU Yiting

HARVEY Eleanor 5 10 3 1 WU Peilin

RYAN Kelleigh 4 14 6 3 LIU Yongshi

GOLDIE Alanna 6 20 18 12 WU Peilin

RYAN Kelleigh 2 22 18 0 FU Yiting

HARVEY Eleanor 3 25 20 2 LIU Yongshi

RYAN Kelleigh 0 25 26 6 WU Peilin

GOLDIE Alanna 13 38 36 10 LIU Yongshi

HARVEY Eleanor 7 45 39 3 FU Yiting

Table 13-16
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Table 9-12

13:10 | Piste 11 R: KUZNETSOV Alexey, CAN / LANGE Robert, GER

HONG KONG 24 45 HUNGARY

CHEUNG Kimberley Vanessa 2 2 5 5 KREISS Fanny

LAU Cheuk Yu 3 5 10 5 LUPKOVICS Dora

LIU Yan Wai 3 8 15 5 MOHAMED Aida

LAU Cheuk Yu 3 11 20 5 KREISS Fanny

CHEUNG Kimberley Vanessa 1 12 25 5 MOHAMED Aida

LIU Yan Wai 4 16 30 5 LUPKOVICS Dora

LAU Cheuk Yu 2 18 35 5 MOHAMED Aida

LIU Yan Wai 2 20 40 5 KREISS Fanny

CHEUNG Kimberley Vanessa 4 24 45 5 LUPKOVICS Dora

13:10 | Piste 12 R: PAGHIEV Mihail, MDA / CIVIERO Ambre, SUI

POLAND 45 39 KOREA

WALCZYK Julia 2 2 5 5 NAM Hyunhee

LYCZBINSKA Hanna 5 7 9 4 JEON Hee Sook

JELINSKA Martyna 5 12 10 1 KIM Mina

LYCZBINSKA Hanna 6 18 16 6 NAM Hyunhee

WALCZYK Julia 6 24 19 3 KIM Mina

JELINSKA Martyna 5 29 22 3 JEON Hee Sook

LYCZBINSKA Hanna 5 34 26 4 HONG Seo In

JELINSKA Martyna 6 40 27 1 NAM Hyunhee

WALCZYK Julia 5 45 39 12 JEON Hee Sook

Place 3/4

16:00 | Piste PODIUM R: SUH Sangwon, KOR / MADR Vilem, CZE

RUSSIA 45 29 GERMANY

IVANOVA Anastasia 4 4 3 3 SAUER Anne

ZAGIDULLINA Adelina 0 4 10 7 EBERT Leonie

DERIGLAZOVA Inna 11 15 13 3 GOLUBYTSKYI Carolin

IVANOVA Anastasia 0 15 16 3 EBERT Leonie

DERIGLAZOVA Inna 7 22 20 4 SAUER Anne

TRIPAPINA Svetlana 4 26 21 1 GOLUBYTSKYI Carolin

DERIGLAZOVA Inna 3 29 22 1 EBERT Leonie

IVANOVA Anastasia 4 33 25 3 HAMPEL Eva

ZAGIDULLINA Adelina 12 45 29 4 SAUER Anne
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Place 5/6

15:20 | Piste 5 R: HUANG Hao Chih, TPE / RIOS RIVERA Juan Carlos, MEX

CANADA 34 45 FRANCE

HARVEY Eleanor 5 5 3 3 GUYART Astrid

RYAN Kelleigh 3 8 10 7 THIBUS Ysaora

GOLDIE Alanna 4 12 15 5 RANVIER Pauline

RYAN Kelleigh 2 14 19 4 GUYART Astrid

HARVEY Eleanor 6 20 25 6 RANVIER Pauline

BILODEAU Ariane 2 22 30 5 THIBUS Ysaora

RYAN Kelleigh 5 27 35 5 RANVIER Pauline

BILODEAU Ariane 2 29 40 5 GUYART Astrid

HARVEY Eleanor 5 34 45 5 THIBUS Ysaora

Place 7/8

15:20 | Piste 8 R: BARDENHAGEN Tim-Claus, GER / LORENZO Javier, ESP

CHINA 45 29 JAPAN

WU Peilin 5 5 3 3 AZUMA Sera

FU Yiting 4 9 6 3 MIYAWAKI Karin

LIU Yongshi 5 14 9 3 KANO Minami

WU Peilin 3 17 15 6 MIYAWAKI Karin

LIU Yongshi 4 21 19 4 AZUMA Sera

FU Yiting 3 24 20 1 KANO Minami

LIU Yongshi 11 35 23 3 NISHIOKA Shiho

WU Peilin 5 40 23 0 KANO Minami

FU Yiting 5 45 29 6 AZUMA Sera

Place 15/16

Place 13/14

14:40 | Piste 19 R: BADAWI Amgad, PUR / DENZER Benjamin, GER

ARGENTINA 39 45 SWEDEN

ESPINOZA ROQUEZ Daniela Luciana 3 3 5 5 SCHREIBER Ester

MORMANDI Flavia Johana 7 10 6 1 VALERO-COLLANTES Cristina

DI TELLA Isabel 5 15 12 6 SCHREIBER Miriam

ESPINOZA ROQUEZ Daniela Luciana 5 20 13 1 VALERO-COLLANTES Cristina

DI TELLA Isabel 4 24 23 10 SCHREIBER Ester

